КАТАЛОГ
ТОРЦЕВЫХ МЕХАНИЧЕСКИХ УПЛОТНЕНИЙ
г. Казань, ул. Кулагина 17, тел.: +78432126330 mail.: info@торцевик.рф +79179017700
СОДЕРЖАНИЕ
AS103
Таблица материалов 02
03
AS103

G, G2 CrNiMo сталь M5 Hastelloy® C-276 T5 Incoloy® 800
Карбиды кремния (SIC)
Q1 сплошной SIC, спеч. без давления
Q12 горячезапрес. SIC, спеч. без давления
Q2 сплошной SIC-Si, реакционно-связ.
Q22 горячезапрес. SIC-Si, реакционно-связ.
Q3 сплошной SIC-C-Si, углеграфит, пропитанный Кремнием
Q32
горячезапресованный SIC-C-Si, углеграфит, пропитанный
Кремнием
Q6 сплошной SIC-C, SIC спеченный без давления с углеродом
Q4 сплошной C-SIC, углеграфит с силицир. поверхн.
Q19 SIC с алмазоподобным покрытием (АПП)
Q15 SIC, DiamondFace
Размер d (мм.) D1 D3 L1 L2
AS103-10 10 26 22,5 15,5 5
AS103-12 12 26 22,5 15,5 5
AS103-12/2 12 26 22,5 15,5 7
AS103-14 14 30 28,0 15,5 5
AS103-16 16 35 30,0 15,5 5
AS103-17 17 35 30,0 15,5 5
AS103-18 18 35 30,0 15,5 5
AS103
Материалы исполнения:
• Подвижное кольцо: CAR (B, A), CER (V), SIC (Q1, Q2), TC (U2)
• Стационарное кольцо: CAR (B, A), CER (V), SIC (Q1, Q2), TC